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Администрация    Грушевского  сельского   поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 26.04.2016                                                                                                                 № 35
                                                            ст. Грушевская
Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, в границах Грушевского сельского поселения на  май 2016 года
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ростовской области от 12.02.2015 № 86  «Об утверждении «Порядка осуществления муниципального земельного контроля», постановления Администрации Грушевского сельского поселения  от 08.02.2016г. № 30 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, при осуществлении муниципального земельного контроля»,- 
1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, в границах Грушевского сельского поселения  на  май 2016 года согласно приложению.   
2. Назначить ответственной за проведение проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального земельного  контроля на территории Грушевского сельского поселения - ведущего специалиста общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения Цветову Надежду Николаевну.  
3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации Грушевского сельского поселения в сети интернет. 

Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                               Н.Л. Онищенко 
Постановление вносит
Общий отдел и земельно-имущественных отношений

Администрации Грушевского сельского поселения
Приложение

к распоряжению Администрации
Грушевского сельского поселения 

от 26.04.2016 № 35
План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований

земельных участков, в границах Грушевского сельского поселения 

на  май 2016 года
	№ п/п
	Адрес 
(адресный ориентир) 
земельного 
участка
	Кадастровый номер земельного участка 
	Дата начала 
проведения 
осмотра,

обследования

земельного участка
	Дата окончания 
проведения 
осмотра, 
обследования земельного участка

	 1
	Ростовская обл., р-н Аксайский, Грушевское с/п, между 1035 - 1037 км автодороги М-4 Дон, слева по ходу километража, южнее ст-цы Грушевской, западнее г. Новочеркасска, вдоль автодороги "Подъезд к г. Новочеркасску", от г. Новочеркасска справа и слева по ходу километража
	61:02:0600002:194
	 10.05.2016г
	 20.05.2016 г.

	 2
	Ростовская обл., р-н Аксайский, в границах плана земель КСП им. Ленина
	61:02:0600002:881
	 10.05.2016г
	 20.05.2016 г.

	 3
	Ростовская обл., Аксайский р-н, в границах плана земель КСП им. Ленина
	61:02:0600002:1213
	 10.05.2016г
	 20.05.2016 г.


